[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 214 / 2013

CONSIDERANDO que este ano enviamos indicação n° 135/2013, questionando sobre a possibilidade de prolongar a R. Melvin Jones até o residencial Jequitibá;

CONSIDERANDO que o Sr. Prefeito nos respondeu que esta e outras obras de aberturas de vias estão em pauta em virtude do crescimento da cidade;

CONSIDERANDO que os moradores desses bairros solicitam a abertura da rua com urgência;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quais são as providencias tomadas até a presente data para promover a abertura da rua em questão, para que assim possamos encaminhar a resposta do Sr. Prefeito aos que nos perguntam.
Monte Azul Paulista, 30 de Setembro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora
Antônio da Costa Filho
vereador